non. april. vii id. april. xvi 
viti kal. april. iii Κα]. april. xviiii 
id. april. xii kal. mai. XX 
jiii non. april. ii non. april. xvi 
xi kal. april. vii kal. april. xviii 
iiii id. april xvii kal. mai. x viiii 
iii kal. april ii kal. april. Xv 
xiii kal. mai. xii kal. mai. xvi ogd. 
vii id. april. jii id. april, 1viii 
vi kal. april iii non. april. xxi 
xvii kal. mai. xvi kal. mai. Xv 
ji non april. vi id. april. xviii 
viiii kal. april. iii kal. april. XX 
il id. april. xiii kal. mai. 1xi 
kal. april. ii non. april. xvii 
xii kal. april. vi kal. april. XX 
v id. april. xvii kal. mai. XX 
iii kal april. li kal. april. xvi 
Xv kal. mai. xii kal. mai. xvii hend. 

ARGUMENTA PASCHALIA. 

INCIPIUNT ARGUMENTA DE TITULIS PASCHALIBUS JSGYPTIORUM INVESTIGATA' SOLERTIA UT 
PRJESENTES INDICENT ἃ. 

ARGUMENTUM PRIMUM b. De annis Christi. 

Bi nosse vis * quotus sit annus ab incarnatione Do- 

^ ]ta titulus se habet in cod. Digbeano, cujus verba 
vel propterea retinenda putavimus, quia in his argu- 
mentis, pariter ac cyclo ipso Dionysii, edendis, illum 
precipue secuti sumus. Parum ab illo discrepant Cot- 
tonianus et Rhemensis, nisi quod posterior argumenta 

b Argumentum hoc cum exemplo anni Christi 771, 
occurrit in Bedze libro de Ratione computi, cap. 18, 
t. 10p., fol. 515, et cum exemplo anni 944 in argu- 
mentis lun: ibid., f. 206 et 208. Unde colligas illud 
hoc modo non a Beda, sed juniori quodam auctore 
speculi x esse conscriptum. Rectius Bedz tribuitur ea 
forma qui inter canones lunares p. 375 exstat, ad 
an. 105 accommodatum. Audiemus igitur hic Bedam 
velut Dionysii interpretem : Si nosse vis quotus sit 
annus ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi, 
scito quot ordines fuerint indictionum, ut puta, 
quinto anno Tiberii principis xvi. Hos per xv mulii- 
plica, fiunt pcxc. Adde regulares xu, quia quarta in- 
dictione, secundum Dionysium, Dominus natus est, ut 
puta, in presenti 4, fiunt pccin. Isti. sunt anni nativi- 
tatis Domini. 

€ Cognito &cilicet numero indictionum. 
4 Tot enim ordines indictionum, ut loquar cum Be- 

wi 

A mini nostri Jesu Christi, computa quindecies xxxiv 4, 
fiunt nx ; iis semper adde xu regulares *, fiunt pxxn; 

illa Dionysio diserte ascribit, cujus hxec verba pro- 
pterea apponimus : In nomine Domini nostri Jesu 
Christi : Incipiunt argumenta. Graecorum de titulis. pa- 
schalibus, 4 gyptiorum investigata solertia, que Diony- 

sius 

da, fuerant, hoc est toties integer cyclus indictionum 
retro continuatus, intra tempus nati Christi, et an. 
Christi 525 in orbem redierat.